1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

TDZ Technika Dla Zdrowia sp. z o.o., ul. Generała Władysława Sikorskiego 74, 05-082 Janów, 

gm. Stare Babice, kwoty 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem 

uiszczonego wpisu od odwołania.